
6banen 23-24 #4 - Amsterdam 22-11-2023

heren C

6banen Heren C  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Stefan Huizenga Velserbroek 20,1G33 50

2 Maarten van der Salm Zoeterwoude 19G75 50

3 Dion van Hal Maassluis 18G79 50

4 Mark van der Hulst Voorhout 17G34 50

5 Johan Bakker Leiderdorp 16G67 50

6 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 15G1 50

7 Tom Wijfje Ter Aar 14G39 50

8 Max van Boxel Zaandam 13G27 50

9 Eric Bisschops Lisse 12G46 50

10 Isaac Immerzeel Woerden 11G55 50

11 Jeroen van Voorden Zoetermeer 10G69 50

12 Matthijs Maas Heerhugowaard 9G9 50

13 Viktor Toonen Utrecht 8G49 50

14 Floris Verploeg Buurmalsen 7G51 50

15 Menno van Eig Opperdoes 6G81 50

16 Björn Stoltenborg Hoofddorp 5G45 50

17 Thomas van Westrienen Alkmaar 4G10 50

18 Jurjen Westenberg Utrecht 3G57 50

19 Sebastian Rutjes Gouda 2G61 50

20 Coen Stellinga Delft 1G80 50

21 Vigo Veenis WoerdenG52 50

22 Otto Immerzeel ZegveldG63 50

23 Victor van der Doorn AmersfoortG50 50

24 Berto Anker HaastrechtG72 50

25 William Blaauw BreukelenG59 50

26 Kaj Moorman LeusdenG53 50

27 Lieuwe ter Hoeve AmsterdamG29 50

28 Tim van der Zalm NoordwijkerhoutG47 50

29 Pieter Tieme Weenink HaarlemG38 50

30 Friso van Vliet ZeewoldeG22 50

31 Sven Pera PijnackerG76 50

32 Sjors Handgraaf GoudaG71 50

33 Samuel Gunnink AmsterdamG31 50

23-11-2023 07:23:04 1 van 150rnd 20km 00:29:26uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



6banen 23-24 #4 - Amsterdam 22-11-2023

heren C

6banen Heren C  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Viktor Toonen UtrechtG49

2 Mark van der Hulst VoorhoutG34

3 Stefan Huizenga VelserbroekG33

23-11-2023 07:23:04 1 van 150rnd 20km 00:29:26uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd  4 (22-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Viktor Toonen 86,1G491 30,1 24 24 8

Max van Boxel 75G272 24 16 22 13

Stefan Huizenga 65,2G333 25,1 20 20,1

Mark van der Hulst 61G344 23 21 17

Johan Bakker 61G675 12 23 10 16

Dion van Hal 53G796 15 14 6 18

Tom Wijfje 53G397 7 15 17 14

Maarten van der Salm 50G758 4 9 18 19

Friso van Vliet 50G229 10 17 23

Sem Spruit 47,1G7810 22 25,1

Eric Bisschops 39G4611 11 16 12

Camiel van Eis-Delbrugge 37G112 11 7 4 15

Menno van Eig 35G8113 14 13 2 6

Floris Verploeg 34G5114 8 19 7

Jeroen van Voorden 31G6915 21 10

Isaac Immerzeel 30G5516 13 6 11

Matthijs Maas 30G917 6 8 7 9

Sebastian Rutjes 21G6118 9 10 2

Thomas van Westrienen 19G1019 5 1 9 4

Tristan Hagen 12G3720 12

André Los 11G9621 3 8

Björn Stoltenborg 9G4522 3 1 5

Jurjen Westenberg 7G5723 4 3

Otto Immerzeel 5G6324 5

Jorrit Wynia 5G1725 5

Coen Stellinga 3G8026 2 1

Levi Kapp 3G5427 3

Victor van der Doorn 2G5028 2

Stein Bocxe 1G4229 1

23-11-2023 07:23:06 1 van 1



6banen 23-24 #4 - Amsterdam 22-11-2023

heren C

6banen Heren C  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Stefan Huizenga 50 0G33 29:26.834 30.35030.350

2 Maarten van der Salm 50 0G75 29:26.863 30.21930.219

3 Dion van Hal 50 0G79 29:31.937 30.78334.829

4 Mark van der Hulst 50 0G34 29:38.075 29.38729.387

5 Johan Bakker 50 0G67 29:38.170 29.37829.378

6 Camiel van Eis-Delbrugge 50 0G1 29:38.257 29.24629.246

7 Tom Wijfje 50 0G39 29:38.284 29.37729.377

8 Max van Boxel 50 0G27 29:38.290 29.19529.195

9 Eric Bisschops 50 0G46 29:38.481 29.89829.898

10 Isaac Immerzeel 50 0G55 29:38.502 29.70329.703

11 Jeroen van Voorden 50 0G69 29:38.530 29.21829.218

12 Matthijs Maas 50 0G9 29:38.790 29.48929.489

13 Viktor Toonen 50 0G49 29:38.822 30.16930.169

14 Floris Verploeg 50 0G51 29:39.352 29.65329.653

15 Menno van Eig 50 0G81 29:39.637 30.42830.428

16 Björn Stoltenborg 50 0G45 29:39.748 30.03230.032

17 Thomas van Westrienen 50 0G10 29:39.799 29.95329.953

18 Jurjen Westenberg 50 0G57 29:39.811 29.45629.456

19 Sebastian Rutjes 50 0G61 29:39.973 29.99429.994

20 Coen Stellinga 50 0G80 29:39.985 29.54429.544

21 Vigo Veenis 50 0G52 29:40.056 30.46830.468

22 Otto Immerzeel 50 0G63 29:40.908 30.98530.985

23 Victor van der Doorn 50 0G50 29:41.455 30.80031.092

24 Berto Anker 50 0G72 29:41.707 30.87430.945

25 William Blaauw 50 0G59 29:42.923 30.94731.283

26 Kaj Moorman 50 0G53 29:43.323 31.07932.513

27 Lieuwe ter Hoeve 50 0G29 29:43.857 30.80033.584

28 Tim van der Zalm 50 0G47 29:44.162 31.43032.635

29 Pieter Tieme Weenink 50 0G38 29:45.108 30.82333.219

30 Friso van Vliet 50 0G22 29:46.616 30.74537.712

31 Sven Pera 50 0G76 29:47.442 30.81035.123

32 Sjors Handgraaf 50 0G71 29:56.922 31.47943.502

33 Samuel Gunnink 50 0G31 30:20.479 30.7561:10.227

34 André Los 49 0G96 29:28.002 30.98650.494

35 Sjors Zautsen 47 0G23 28:41.367 30.75949.625

36 Emiel van Wees 47 0G5 28:48.008 31.54456.357

37 Pieter Ullersma 43 0G28 26:30.861 31.3171:23.643

38 Marius ten Herkel 36 0G62 22:51.018 30.92039.669

39 Tristan Hagen 28 0G37 17:01.478 30.49258.061

40 Jorrit Wynia 24 0G17 15:34.485 30.7981:17.723

41 Guus Gelderblom 14 0G73 9:45.475 30.95546.912

23-11-2023 07:23:07 1 van 150rnd 20km 00:29:26uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



6banen 23-24 #4 - Amsterdam 22-11-2023

heren C

6banen Heren C  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Samuel Gunnink LF-34223G31 Amsterdam

Pieter Tieme Weenink GV-43749G38 Haarlem

Tom Wijfje SC-41236G39 Ter Aar

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Max van Boxel HN-51172G27 Zaandam 5

23-11-2023 07:23:07 1 van 1


